

Engkilde Invest ApS

Gartnerparken 24A, 8380 Trige

CVR-nr. 34 90 08 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Jacob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engkilde Invest ApS Gartnerparken 24A 8380 Trige
	CVR-nr.: 34 90 08 68
	Stiftet: 9. januar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jensen Jacob Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Henny og Hans J. Jensen Holding ApS, Aarhus Morten J. Holding ApS, Aarhus Jacob J. Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom med henblik på udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216.643 kr. mod 565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.041 kr. mod -140.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	216.643	565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.448	-44.237
Driftsresultat	154.195	-43.672
Øvrige finansielle omkostninger	-124.655	-135.602
Resultat før skat	29.540	-179.274
Skat af årets resultat	-6.499	39.112
Årets resultat	23.041	-140.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.041	0
Disponeret fra overført resultat	0	-140.162
Disponeret i alt	23.041	-140.162

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.834.762	7.885.527
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.834.762</u>	<u>7.885.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.834.762</u>	<u>7.885.527</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	0	14.617
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>16.617</u>
Likvide beholdninger	<u>289.181</u>	<u>296.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.181</u>	<u>313.003</u>
Aktiver i alt	<u>8.127.943</u>	<u>8.198.530</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	199.224	176.183
Egenkapital i alt	279.224	256.183
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.864	18.365
Hensatte forpligtelser i alt	24.864	18.365
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.149.967	3.305.101
Deposita	267.150	211.350
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.417.117	3.516.451
1 Kortfristet del af langfristet gæld	143.800	142.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.095	160.798
Gæld til kapitalinteressenter	4.167.632	4.085.913
Anden gæld	13.000	13.200
Periodeafgrænsningsposter	8.211	4.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.406.738	4.407.531
Gældsforpligtelser i alt	7.823.855	7.923.982
Passiver i alt	8.127.943	8.198.530

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	316.345	396.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.162	-140.162
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	176.183	256.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.041	23.041
	80.000	199.224	279.224

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.293.768	143.800	3.149.968	2.575.000
Deposita	267.150	0	267.150	0
	3.560.918	143.800	3.417.118	2.575.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.294 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.836 t.kr.
